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PËR ÇDO ÇËSHTJE TJETËR NË LIDHJE ME SHËRBIMIN E VOTUESVE PËR ZGJEDHJET E SIVJETME ZGJEDHJET PËR KUVENDIN KOMUNAL DHE ZGJEDHJET PËR KRYETAR 
TË KOMUNËS, TË CILAT DO TË MBAHEN MË 17 NËNTOR, VIZITONI KOMISIONIN KOMUNAL TË ZGJEDHJEVE NË KOMUNËN TUAJ PREJ 27 SHTATOR DERI MË 12 TETOR.  
GJITHASHTU MUND TË SHIKONI FAQEN E INTERNETIT TË KQZ-SË.

NËSE TASHMË JENI REGJISTRUAR, POR 
NUK DINI SE KU DUHET TË VOTONI NË DITËN 
E ZGJEDHJEVE, OSE NËSE KENI PASUR 
PROBLEME QË TË VOTONI NË ZGJEDHJET E 
VITIT 2004, JU DUHET TË VERIFIKONI 
VENDVOTIMIN TUAJ NË ZYRËN E KOMISIONIT 
KOMUNAL TË ZGJEDHJEVE NË KOMUNËN 
TUAJ OSE NË FAQEN E INTERNETIT TË 
KQZ-SË PREJ DATËS 27 SHTATOR.

NËSE JENI SHPËRNGULUR GJATË DY VITEVE 
TË FUNDIT DHE NUK E KENI PARAQITUR 
ADRESËN TUAJ TË RE, DUHET TA BËNI KËTË NË 
QENDRËN KOMUNALE TË REGJISTRIMIT CIVIL 
NË KOMUNËN TUAJ DERI MË 12 TETOR 2007.  

NËSE DËSHIRONI TË VOTONI PËR ZGJEDHJET 
PËR KUVENDIN E KOSOVËS, ZGJEDHJET  PËR 
KUVENDIN KOMUNAL DHE ZGJEDHJET PËR 
KRYETAR TË KOMUNËS NË VITIN 2007 DHE 
ENDE NUK KENI BËRË REGJISTRIMIN CIVIL, 
KËTË DUHET TA BËNI NË QENDRËN KOMU-
NALE TË REGJISTRIMIT CIVIL NË KOMUNËN 
TUAJ  MË SË VONI DERI ME 12 TETOR. ZGJEDHJET PËR KUVENDIN E KOSOVËS, ZGJEDHJET PËR 

KUVENDIN KOMUNAL DHE ZGJEDHJET PËR KRYETAR TË KOMUNËS

dhe Zgjedhjet për Kryetar të Komunës më 17 Nëntor 2007?
për Kuvendin e Kosovës, Zgjedhjet për Kuvendin Komunal 
Çka duhet të bëj që të sigurohem se do të mund të votoj në Zgjedhjet 


